titate, incipiendo a prato Krssâkowskâ vocato, usque fluvium Lip- 
nicza dictum, qui metas a Jabłonka distinguit. In eodem territorio 
Trstenensi sunt prata amplissima, Chyżne vocata, per quae fluvius 
quidam Jlessna vocatus delabitur. Quae prata pro armentorum 
suorum pascualione et intertentione illmus olim dominus comes 
palatinus occupavit a festo Natalis Dni anni 1607.

Altera officina ferraria — habetur in fluvio, qui ex Zauidow 
delabitur, intra metas nimirum Trstenensium et Twardossinensium. 
Anno 1614 in praesentia eiusdem domini comitis palatini cum 
Michaele et Gallo minerariis conclusum, ut ipsi officinam ferra
riam ultra possessionem Ztankowo in fluvio Gelessna extruant et 
colant; a qua quotannis post anni unius cum dimidio revolutio
nem S. Ceis, pendere debebunt flor. 25. A Zawidowiensi vero of
ficina similiter quotannis a festo B. Michaelis recens elapso com
putando fl. 25 solvent, uti litterae ipsis datae testantur.

I iudicem ordina-
Opp. T wa r- 

d o s s i n
rium inter se pro 
festo S. Georgii 
constituunt.

0 26 0
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Opp. Nagyfa-
iudex ordinarius

Stanislaus Su 0

24 
(cum in
dice et

1 XV dorsky Matthia
Ztanik)

Ibidem Stanislaus Sudorsky, promine castellanus arcis, tenet 
sessionem colonicalem unam cum dimidia, una cum domo sibi suis- 
que haeredibus inscriptam (liber)... Ibidem Matthias Ztamk tenet 
sessionem unam cum dimidia, qui vita sua durante ab alus est 
liber solummodo emtione salium et Cracoviam versus itineratione

in terri-
solvant.

010coi.2L i e s e k

1315inq.4N i ź n i a W e s

270

0100

050

050L a w k o w o

Dolnie Stę
pa n o w o

Hornie S tę
pa n o w o

ad iudicem de Niź- 
nia Wes admini
stratio eius spec
tat

Krasna Hvo r- 
k a

Simon cum fratri
bus

Witanoviensibus, 
vocato

Anno 1608 die 11 aug... conclusum est cum 
ut illi singulis annis a prato Wyssnj Podhradsky 
torio Witanoviensi existente agnos 10

I Matthias Czierny

obligatur...

Lokcze
Christophorus et 

Joannes 4 inq. 0

Babina
Joannes cum fra

tribus 0 0

W i t a n o XV a
Simon cum fratri

bus
0 5 0
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Possessiones hae (t. j. trzy poivytsze) oppignoratae sunt per 
egregium olim dominum Stephanum Kubinyi anno D. 1605 in 
summa aur. Cremnic. 2000, quibus anno 1617 addidimus fl. 1000.

D 1V h a Luka Stanislaus cum 
fratribus 1

11 
(cum pi
scatore)

6

D vb o wa co
lonorum

Pendet a iudicatu 
sculteti de Dlu- 
ha Luka

0
6 

(cum pi
scatore)

4

K r y w a Georgius Ollo 0 6 1 (Pis
cator)